MPnQUI PAS go
> o

REQUERIMENTO DE INDICAÇÃO Nº 003/2025

Indicação: Ao Gabinete da Prefeita de Joaquim Nabuco/PE
A EXMA. SRA MÁRCIA ROBERTA BARRETO
Prefeita do Município de Joaquim Nabuco/PE

Autor do requerimento: Vera. Elionais de Cássia Da Silva Santos

O(s) vereador(es) que este subscrev(em), no uso de suas atribuições legais e

regimentais, considerando a aprovação da matéria pelo Plenário desta Casa Legislativa, vêm
respeitosamente requerer, que sejam adotadas as seguintes providências:

e Solicito uma melhor organização da feira livre, que seja atendidas as demandas dos
feirantes e que se possível a feira retorne pra o local de antes ao lado do Mercado
Público.

Certo de poder contar com a compreensão e acatamento, renovo meus votos de estima
e consideração, me pondo à disposição para os esclarecimentos e justificativas necessárias.

-Justificativa - Oral —

Joaquim Nabuco-PE
Sala das Sessões, em 05 de fevereiro de 2025.

(9) Praça Dom Luiz de Brito, nº39 - Centro - CEP 55535-000 - Joaquim Nabuco-PE CNPI: 11.530.599/0001-91

O www.camarajoaquimnabuco.pe.gov.br (8) cm jnabuco(dgmail.com O (81)97341-9901 camarajoaquimnabuco